
備一第90 0 0 1号　　 

令和８年１月９日　　 

 

　一般財団法人日本航空協会 

　航空スポーツ室長　殿 

 

大阪府警察本部警備部　　 

警 備 第 一 課 長　　 

 

　　　大韓民国大統領来日に伴う小型航空機の遊戯自粛及び遊戯計画の通報依頼につい

　　　て（依頼） 

　平素は、警察業務各般にわたり各別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

　ご案内のとおり、大韓民国大統領は日韓首脳会談のため、本年１月13日（火）から

１月14日（水）まで奈良県を訪問する予定です。 

　警察では、諸行事の安全かつ円滑な進行を確保するとともに、不法事案の未然防止を

図るため、各種対策を推進しておりますが、日本航空協会におかれましても、本警備に

御理解をいただき、次の事項につきまして、適切な措置を講じられますようお願いいた

します。 

　　　　【依頼事項】 

　　　　○　遊技自粛及び遊技計画の事前通報 

　　　　○　不審者情報の通報 

　　　　○　管理強化による盗難防止 

　　　　○　販売・貸出し時の身分確認の徹底 

 

以　上　　 

 

（連絡先　警備第一課　電話06-6943-1234　内線57242） 

 

 

 

 

 


